

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 11 ноября 2004 года N 1180

Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 июля 2006 года N 711 Правительство Республики Казахстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

- 1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 11 ноября 2004 года N 1180 "Об утверждении Плана мероприятий на 2005-2007 годы по реализации Государственной программы развития образования в Республике Казахстан на 2005-2010 годы" (САПП Республики Казахстан, 2004 г., N 44, ст. 559) следующие изменения .
- в Плане мероприятий на 2005-2007 годы по реализации Государственной программы развития образования в Республике Казахстан на 2005-2010 годы, утвержденном указанным постановлением:

графу 2 строки, порядковый номер 32, раздела 4 "Профессиональное образование" изложить в следующей редакции:

"Направлять для обучения по программам высшего и послевузовского профессионального образования в ведущие зарубежные вузы 3 тысячи граждан K а 3 а x с t а t а t ;

в разделе 7 "Национальная система оценки качества образования": строку, порядковый номер 64, исключить; графу 6 строки "Итого:" изложить в следующей редакции:

		" 1	4	8		7 3 5 , 2
2 0 0 5	Γ.	-		4 1		3 9 2 , 7
2 0 0 6	Γ.	-		5 3		497,3
2 0 0 7	Γ.	-		5 3		8 4 5 , 2
		8	9		5	3 0 , 4
2 0 0 5	Γ.	-		2 3		3 7 0 , 3
2 0 0 6	Γ.	-		3	4	0 2 0
2 0 0 7	Γ.	-		3 2		1 4 0 , 1
		5	9		2	0 4 , 8
2 0 0 5	Γ.	-		1 8		0 2 2 , 4
2 0 0 6	Γ.	-		1 9		477,3

2007 г. - 21 705,1".

2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания и подлежит опубликованию.

Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан